



Laulund Auto Holding ApS

Plantagen 27, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 95 59 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jørn Mørk Laulund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Laulund Auto Holding ApS Plantagen 27 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 33 95 59 60 Stiftet: 21. september 2011 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørn Mørk Laulund |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, 9530 Støvring |
| Dattervirksomhed | Laulund Auto ApS, Støvring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -14.146 | -11.670 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 262.302 | 214.883 |
| Andre finansielle indtægter | 46.049 | 23.462 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.744 | -119.756 |
| Resultat før skat | 272.461 | 106.919 |
| Skat af årets resultat | 22.866 | 0 |
| Årets resultat | 295.327 | 106.919 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 173.327 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.881 |
| Disponeret i alt | 295.327 | 106.919 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.112.680 | 952.378 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.112.680</u> | <u>952.378</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.112.680</u> | <u>952.378</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.956 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>36.956</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 628.195 | 583.143 |
| Værdipapirer i alt | <u>628.195</u> | <u>583.143</u> |
| Likvide beholdninger | 474.672 | 368.345 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.139.823</u> | <u>951.488</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.252.503</u> | <u>1.903.866</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.472.944 | 1.299.618 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.674.944</u> | <u>1.497.418</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 106.666 | 9.038 |
| Selskabsskat | 0 | 19.911 |
| Anden gæld | 470.893 | 377.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>577.559</u> | <u>406.448</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>577.559</u> | <u>406.448</u> |
| Passiver i alt | <u>2.252.503</u> | <u>1.903.866</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.402 | 4.618 |
| Andre finansielle omkostninger | 14.342 | 115.138 |
| | 21.744 | 119.756 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede obligationer kr. | Børsnoterede aktier kr. |
|--|-------------------------------------|-------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 438.889 | 189.306 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 140.771 | 9.108 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
